
UCHWAŁA NR 313/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku FORGAME sp. z o.o. w Poznaniu dotyczącego lokalizacji 
kasyna gry. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
oraz art. 35 ust. 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 471) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia opiniuje negatywnie lokalizację kasyna gry w lokalu 
położonym w Toruniu w hotelu Filmar przy ul. Grudziądzkiej 39-45.Wniosek o opinię 
lokalizacyjną został złożony przez FORGAME sp. z o.o. w Poznaniu. 

 
 
§ 2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


